Утверждаю
И.о. председателя комиссии по БДД -
Первого заместителя' главы Администрации
муниципального района Белебеевский
район РБ

Н.К. Гумеров

ПРОТОКОЛ № 6 .
заседания комиссии по безопасности дорожного движения

при Администрации муниципального района Белебеевский район РБ

г. Белебей 27 октября 2020г.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о возможности дополнительного обустройства ис-
кусственных неровностей по ограничению скоростного режима по улице
Красноармейская вблизи пешеходного нерегулируемого перехода остановочно-
го комплекса «МСО», а также на нерегулируемом пешеходном переходе по ул.
Революционеров напротив дома№26 (поручение главы Администрации №52 от
26 октября 2020 года п 2.1. о комиссионной проработке вопроса и предостав-
ления предложений по улучшению сложившейся ситуации в решении вопроса
снижения смертности на автодорогах MP БР РБ)

(Докладчик - Хамидулин Рустам Хабирович);

Присутствующие:

1. Чукаев Руслан Николаевич - государственный инспектор дорожного над-
зора ОГИБДД ОМВД по Белебеевскому району;
2. Муллагалиев Фану с Исламгалеевич - директор ООО «Ространссигнал»;
3. Хамидулин Рустам Хабирович - главный специалист отдела инвестиций и

промышленности Администрации MP Белебеевский район РБ;
4. Загидуллин Руслан Рафаильевич - главный специалист отдела муници-
пального контроля городского поселения город Белебей;

Вел совещание:

И.о. первого заместителя главы Администрации Н.К. Гумеров

1. Рассмотрение вопроса о возможности дополнительного обустройства ис-
кусственных неровностей по ограничению скоростного режима по улице
Красноармейская вблизи пешеходного нерегулируемого перехода остановочно-
го комплекса «МСО», а также на нерегулируемом пешеходном переходе по ул.
Революционеров напротив дома№26 - в целях предотвращения ДТП с по-
гибшими, целесообразно установить на данных участках автомобильных
дорог искусственные неровности.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Администрации городского поселения город Белебей:

1 - выполнить работы по размещению искусственных неровностей по обу-
стройству искусственных неровностей по ограничению скоростного режима по
улице Красноармейская вблизи пешеходного нерегулируемого перехода оста-
новочного комплекса «МСО», а также на нерегулируемом пешеходном перехо-
де по ул. Революционеров напротив дома№26 - срок исполнения до 09 нояб-
ря 2020 года;

Секретарь комиссии по безопасности
дорожного движения при Администрации-^ Л / /
MP Белебеевский район РБ v - - ^ у Р.Х. Хамидулин